
I. MUNICIPALIDAD OE LOTA
ALCALDIA

* OEPTO. OE EDUCACION *

- Designese a docente en calidad de Contratado

LOTA, O5 SET. ?OIi

DEcREro N.¿2¿Ll (c)

Vistosl
La necesidad exisleñte en la Escuela Bello Horizonte

E-693; Dotacrón docente año 2017; Decreto DEM N" 601 det 30 de septiembre de 2015,
que delega flrma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D F L N"1, del 10.09 96,
'Estatuto de los Profesionales de la Educación"; Resoluc¡ón No1600 de ta Contratoria
General de la República y en uso de las facultades que me confieren los arts 12o y 630
de la Ley No18 695, Organica Const¡tucional de Munrcipalidades;

la función que se señala.

NOMBRE :

RUN
FUNCION :

JORNADA

DECRETO:

DES|GNESE a la persona que se ¡ndican para cumplir

JORGEVIVEROS ORALES
Escuela Bello Horizonte E-693

Docente
32 hrs. cronológ¡cas lemanales
06 hr3. cronológ¡cas somanales SEP
05 hrs. cronológicag semanales PIE
01 de agosto de 2017
28 de febrero de 20'18
Necesidad de Servic¡o
Contrata
MODELO - FONASA

PÁGUESE lo anteriormente indicado. de acuerdo a lo
N' 1 del 100996 "Estatuto de los Profes¡onales de la
32 hrs. a la cuenta presupuestaria 215 21 02 001,06 hrs a
preferenc¡al y 05 hrs al Programa de lntegrac¡ón

ANOTESE, COMUNIOUESE, REGISTRESE Y

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
AFP -SALUD

eslablecido en el D F L

Educación'; lmputándose
la Subvención escolar
Educac¡onal.

ARCHIVESE -

C RUC ES
OR MUNICIPAL
SENOR ALCALDE"

SECR

HDC/
DISTR¡BUC

/mfm

- lnteresado
- Alcaldia
- Contraloría
- Transparencia Municipa
- Sub-Depto Remuneraciones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Funcionaria
- Archivo.
- Archivo

i

NICIPAL


